
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МОРДОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

   30.08.2024                       р.п. Новопокровка                             № 181/5 

  

 

«О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы в МБОУ 

«Новопокровская СОШ» Мордовского района Тамбовской области» 
 

В целях создания целостной системы воспитания для реализации приоритетов 

воспитательной работы в МБОУ «Новопокровская СОШ 

И координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних»  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы: 

  - Ступникова Олеся Михайловна – Зам.директора по ВР 

  - Черемнова Ирина Валерьевна - Советник директора по воспитательной 

работе 

  -  Шикова Алена Юрьевна –  Социальный педагог 

  -  Перелыгин Иван Сергеевич -  Руководитель ШСК  

  -  Совпель Наталья Юрьевна - Руководитель ШМО классных руководителей  

  -  Коновалова Елена Николаевна – Педагог – психолог  

  - Остроухова Юлия Юрьевна - Председатель родительского комитета  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                             

 


